WaveRunner®  Xi-A 系列
1
性能全面领先
400 MHz - 2 GHz
为日常测试提供杰出的功能
力科在示波器中采用的"跳出定式思维"设计
思想，提供了优异的外型，而又不会降低性
能。他拥有各种功能和特性，提供了更多的

输入接口类型 ProBus/BNC
20 21
技术数据 订货信息
缩放扩展轨迹
显示最多4 条每个数据点16 位的缩放/ 数学运算轨迹
内部波形存储器
M1, M2, M3, M4 内部波形存储器(存储全长波形，每个数据点16 位)，或存储任意数量的文件，其只受数据存
储介质的限制
设置存储
前面板和仪器状态 存储到内置硬盘、软盘或USB 连接的外设上
接口
遥控 通过Windows 自动操作或通过力科远程命令集进行遥控
GPIB 端口(可选) 支持IEEE - 488.2
以太网端口 10/100/1000Base-T 以太网接口 (RJ-45 连接器)
USB 端口 5 个USB 2.0 端口, 支持兼容Windows 的设备
外部监视器端口 标准15 针D 型兼容SVGA DB-15; 连接第二台监视器, 使用XGA 分辨率的扩展桌面显示模式
串口 DB-9 RS-232 端口(不用于示波器遥控)
辅助输出
信号类型 Trigger Enabled, Trigger Output, Pass/Fail, 或Off
输出电平 TTL, ≈ 3.3 V
连接器类型 BNC, 位于背面板上
物理尺寸
外观尺寸(高x 宽x 厚) 260 mm x 340 mm x 152 mm, 不包括脚架 (10.25" x 13.4" x 6")
净重 7.26 公斤(16.0 磅)
认证
符合CE 标准, UL 和cUL 认证
符合EN 61326-1; EN 61010-1; UL 3111-1; 和CSA C22.2 No. 1010.1 标准
保修和服务
3 年保修; 推荐每年校准一次。可选的服务方案包括延长保修、升级、校准及定制服务。
环境特点
温度(工作)  +5℃到+40℃
温度(非工作)  -20℃到+60℃
湿度(工作) 31℃及以下时最大相对湿度80%(无冷凝)。在40℃时上限额定值下降到50% 相对湿度(无冷凝)
湿度(非工作) 经过MIL-PRF-28800F 测试, 5% - 95% 相对湿度(无冷凝)
高度(工作) 最高2,000 米
高度(非工作) 12,192 米
整体特点
自动校准 保证至少在1 年内保持规定的DC 和定时精度
校准器 前面板连接器上提供的输出为探头校准和补偿提供了各种信号
功率要求 90-260 Vrms @ 50/60 Hz; 115 Vrms (± 10%) @ 400 Hz, 自动选择AC 电压  安装类型: 300V CAT II; 最大功耗:
340 VA/340 W; 对WaveRunner 62Xi-A 为290 VA/290 W
产品说明 产品代码
WaveRunner Xi-A 系列示波器
2 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch
(通道复用模式下10 GS/s, 25 Mpts/
Ch),10.4" 彩色触摸屏显示器
WaveRunner 204Xi-A
1 GHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch
(通道复用模式下10 GS/s, 25 Mpts/
Ch),10.4" 彩色触摸屏显示器
WaveRunner 104Xi-A
600 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch
(通道复用模式下10 GS/s, 25 Mpts/
Ch),10.4" 彩色触摸屏显示器
WaveRunner 64Xi-A
600 MHz, 2 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch
(通道复用模式下10 GS/s, 25 Mpts/
Ch),10.4" 彩色触摸屏显示器
WaveRunner 62Xi-A
400 MHz, 4 Ch, 5 GS/s, 12.5 Mpts/Ch
(通道复用模式下25 Mpts/Ch),
10.4" 彩色触摸屏显示器